CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° ,Jgl , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR MARCOS VINICIUS CAMPOS DE SOUSA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

Deputado WASNY E ROURE
Presidenn

De acordo com o Memo. ular nO 1/2013 da 1" secretaria
I

VistodaOi, a f.e RecursosH os Visto da Secretária Executiva da 1" Secretaria

Por: V'"i. Araujo Ulti",. imp", ••• o, V.;ni. Arlujo03/06/2013 17:30:00 SLMP

setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 1 do Ato do Presidente nO 305/2013, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 29 de maio de 2013, que trata da
exoneração/nomeação de TELMA APARECIDA DA CRUZ FRANCO, matrícula nO
19.752.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Assessor de Chefe de Gabinete,
: Assessor de Chefe de Gabinete, CL-14,

Visto da (o) Chefe elo setor d

Deputado E ROURE
President<

Visto da Di ra de RecursosHumanos Visto da Sea'etária Executlva da 1" Secretaria

Por: Vlnia Arlujo Ultima impre •• io, Vânil ArlujoOl/OG/2QB lS,SHKI SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - CEP 70094-902 - Brasnia-DF - Tel. (61) 3348-9291
W\oVW .c1.df.gov .br

	00000001
	00000002